研究助成申請変更届

令和＿年＿月＿日
公益財団法人立松財団
理事長　青木乙彦　殿

所属：
氏名：

　　　　　年度の研究助成に申請し採択されましたが、次の理由により申請した情報の変更を
下記の通りお願いしたく、よろしくお願い致します。

記

1. 変更の理由
[bookmark: _GoBack]☐所属異動があったため
☐その他（　　　　　　　）

2. 変更箇所
	変更項目※
	変更後
	変更前

	☐　所属

	☐　連絡先
・TEL
・Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	☐　研究期間
☐　渡航期間

	☐　渡航先

	☐　参加する
国際会議名

	☐　その他
（＿＿＿＿＿＿）

※：変更となる項目にチェックを入れ、変更前後が分かるように記入ください

以上